
Činnost  kontrolované  osoby  v ojedinělých  případech  není prováděna  v souladu  s příslušnými

ustanoveními  zákona  č. 361/2000  Sb. a vyhlášky.  Evidence  je vedena  přehledně,  v ojedinělých

případech  však  v požadované  evidenci  chybějí  podklady  pro zahájení  dopravně  psychologického

vyšetření.  Zjištění  drobných  nepřesností  a nedostatků  ve vedení  evidence  byla  diskutována  již

v průběhu  prováděné  kontroly.

PMlohy

Fotodokumentace  vybavení  akreditovaného  pracoviště,  výpis  ze statistik  centrálního  registru  řidičů.

Pouěení:

Proti  kontrolním  zjištěním  uvedeným  v protokolu  o kontrole  může kontrolovaná  osoba podat

kontrolnímu  orgánu  písemné  námitky  ve lhůtě  15 dnů ode dne doručení  protokolu  o kontrole.  Musí

znich  být zřejmé,  proti  jakému  kontrolrímu  zjištění  směřují  a musí obsahovat  odůvodnění

nesouhlasu  s tímto  kontrolním  zjištěním.

Datum  vyhotovení  protokolu:

Podpis kontroluiících:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  11015  Praha  č

IČOI  660  03 oos

ID datové  schránky'  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225  Í 31111


